г

МУ_ «Грозненское РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Терское Грозненского муниципального

района»

(МБОУ «СОШ с. Терское»)

МУ «Грозненски РОО»

Муниципальни бюджетан юкъерчу дешаран хьукмат

«ТЕРСКИ ЮККЪЕР А ЮКЪАР ДЕШАР АН ШКОЛА>)

(МБОУ «Терски IOI0lli))}

ПРИКАЗ

с. Терское

Об организации льготного питания

обучающихся в 2022-2023 учебном году

№

На основании заявлений родителей (законных представителей) из

категории многодетных и малообеспеченных семей, удостоверен ия

многодетной семьи и справки из органа социальной защиты населения о

постановке на учет малообеспеченной семьи, с целью соблюдения

Положения о порядке учета выявления обучающихся, имеющих право на
получение льготного питания п р и к аз ы в а ю:

1 .Утвердить список детей из многодетных и малообеспеченных

семей, обучающихся МБО_У <<СОШ с. Терское Грозненского
муниципального района» Чеченской Республики по состоянию на

О 1.09.2022 г. (Приложение 1 ),
2.Ответственному Жамалдаевой Я.В., за организацию льготного

питания, регулярно осуществлять контроль прибытия и выбытия

обучающихся льготных категорий, о внесении изменений в список детей

JI ЬГОТНЫХ категорий.

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Жамалдаеву Я.В.

Директор ··.' '!t/lff~i/t 3.А.Дзакаева
,'

		2022-10-03T10:52:57+0300
	Дзакаева Залихан Аслановна